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KHALL § 229 (valmistelija kehittämispäällikkö Johanna Keränen puh. 040 161 5033)

 Rantasalmen kunta, Etelä-Savon ELY–keskus, Raudanveden osa kas-
kun ta ja Haukiveden kalastusalue toteuttivat yhteistyössä Rau dan ve det
II-hank keen vuosina 2015-2018. Hanke kohdistui Rantasalmella si jait-
se viin Pieneen Raudanveteen, Suureen Raudanveteen se kä  Kosulan-
lam peen. Hankkeen aikana tehtiin vesistönhoitotöitä ve den laa dun ja
osin myös vedenvaihdon tehostamiseksi vesistössä ruovikon nii ton ja
hoi to ka las tuk sen keinoin. Hankkeen aikana kartoitettiin mah dol li sia
kos teik ko jen paikkoja ja maanomistajan toimesta Pienen Rau dan ve den
va lu ma-alu eel le tehtiin Pyyvilän kosteikko. Hankkeen ai kai sen hoi to-
ka las tuk sen kokonaissaalis oli n. 106 000 kg. Saalis on pää asial li ses ti
mennyt rehuksi.

 Hoitotoimista huolimatta vesistön tila on edelleen tyydyttävä ja sitä on
hoi det ta va jatkossakin rehevöitymisen torjumiseksi. Luon non va ra kes-
kuk sen heinä-elokuussa 2017 te ke mien  koe ka las tus ten mukaan, Suu-
ren Raudanveden ekologisen tilan ar vo sa na oli kalaston osalta erin-
omai nen ja Pienen Raudanveden ko ko nais ar vo sa na välttävä eko lo gi-
ses sa luokittelussa.

 Vesistön hoitotyön jatkamiseksi haettiin vuodelle 2019 ruovikon niit-
toa ja hoitokalastusta varten rahoitus Raudanvedet III -hankkeelle ja
toi men pi teet kohdennettiin Pienen Rau dan ve den  alu eel le. Ruovikon
niit to on tehty kahtena peräkkäisenä vuotena noin kahden hehtaarin
ve si alu eel la Hiekkasalmessa, Pienen ja Suuren Raudanveden ja ka vas-
sa salmessa. Kaislan määrä on huomattavasti vähentynyt ja veden vir-
taa ma parantunut. Niiton vaikutus on tehokkain, kun se toistetaan kol-
me na peräkkäisenä kesänä.

 Raudanvedet 2020 -hankkeella vuonna 2020 toteutettiin Hiek ka sal men
niitto kolmannen kerran ja jatkettiin hoitokalastusta Pienellä Rau dan-
ve del lä. Hoitokalastuksen saalistavoitteena oli  10 000 kg vä hem pi ar-
vois ta saaliskalaa ja toteutunut saalis oli 11 750 kg.

 Vuodelle 2021 on tarkoitus edelleen hakea hoitokalastuksen mah dol-
lis ta va hanke. Raudanvedet 2021 -hankkeen tavoitteena on keväisen
ry sä pyyn nin ja syksynuottauksen keinoin pyytää noin 20 000 kg vä-



hem pi ar vois ta saaliskalaa.

 Hankkeen kokonaisbudjetti on 13 000 euroa, josta ELY-keskukselta
haet ta va avustus on 6 500 euroa, kunnan osuus 3 250 euroa, Hau ki ve-
den osakaskunnan osuus 3250 euroa, josta rahallinen osuus on 750 eu-
roa ja talkootyön osuus 2 500 euroa.  Han ke ha ke mus on jätettävä
ELY-kes kuk sel le 30.11.2020, joka on kyseisten avus tus ten vuotuisen
han ke haun määräpäivä. Hanke on tarkoitus to teut taa ajalla
1.1.-30.11.2021. Hank keen hallinnoi Rantasalmen kunta. Hank keel la
on ohjausryhmä, jossa on edustus hankkeen rahoittajista. Kun nan
edus ta ja na ohjausryhmässä toimii hankkeen vastuuhenkilö. Hau ki ve-
den osakaskunta käsittelee osaltaan hankkeeseen mukaan lähtöä ke-
vään kokouksessaan.

 Oheismateriaali; Hankesuunnitelma

 Kehittämispäällikkö esittää, että Rantasalmen kunta hakee hanketta
mää rä ai kaan mennessä ja sitoutuu hal lin noi maan Raudanvedet
2021-hank keen, mikäli hanke saa myönteisen ra hoi tus pää tök sen ja
Hau ki ve den osakaskunta sitoutuu hankkeeseen. Alus ta va mää rä ra ha-
va raus on tehty vuoden 2021 ta lous ar vi oon. Hank keen vastuuhenkilö
on kehittämispäällikkö.

Kunnanjohtaja:  Rantasalmen kunta päättää hakea Raudanvedet 2021 -hankerahoitusta
ja sitoutuu hankkeen hallinnointiin ja kuntarahoitusosuuteen, mikäli
han ke pää tös on myönteinen ja Haukiveden osakaskunta sitoutuu hank-
kee seen. Hankkeesta vastaava henkilö on ke hit tä mis pääl lik kö.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.
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